



Årsrapport for 2011/12
22. regnskabsår

Kvik Trailer ApS

Gl. Hirtshalsvej 3, Vidstrup
9800 Hjørring

CVR-nr. 13 95 90 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/4 2012

Dirigent:

Børge Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Trailer ApS Gl. Hirtshalsvej 3, Vidstrup 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 13 95 90 05 Etableret: 1. februar 1990 Hjemstedskommune: Hjørring Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Børge Christensen Skallerupvej 452 9800 Hjørring
Ejerforhold	Hele selskabskapitalen ejes af: Marianne Christensen Skallerupvej 452 9800 Hjørring
Revisor	Jydsk Revisionsinstitut Statsaut. revisorer Jørgen Fibigersgade 16, 1. sal 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hjørring
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af trailere.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af trailere.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb, der har påvirket selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -189 anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Da der er indestående på driftskrediten i pengeinstitut, forventes der ikke at blive likviditetsproblemer i det kommende år.

Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag, der fører til fuld dækning af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-73.571	-2
Personaleomkostninger.....	1	41.720	48
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....		48.726	51
Tab ved salg af anlægsaktiver		1.000	-5
Ordinært resultat før finansielle poster.....		-165.018	-97
Andre finansielle indtægter.....		203	0
Andre finansielle omkostninger	2	23.799	29
Årets resultat		-188.613	-126
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-134.904	-9
Årets resultat		-188.613	-126
Til disposition		-323.517	-135
Overført til næste år.....		-323.517	-135
Disponeret i alt.....		-323.517	-135

Balance 30. juni

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger.....		319.916	360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.251	14
Materielle anlægsaktiver i alt	3	325.167	374
Anlægsaktiver i alt.....		325.167	374
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer.....		368.496	572
Varebeholdninger i alt.....		368.496	572
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.586	20
Tilgodehavender i alt		11.586	20
Likvide beholdninger		158.145	178
Omsætningsaktiver i alt.....		538.226	770
Aktiver i alt		863.393	1.144

Balance 30. juni

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-323.517	-135
Egenkapital i alt	4	-198.517	-10
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter.....		434.152	465
Anden gæld		0	-1
Kortfristet del af langfristet gæld.....		-33.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	401.152	464
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld.....		33.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.866	70
Anden gæld		591.892	620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.758	690
Gældsforpligtelser i alt		1.061.910	1.154
Passiver i alt.....		863.393	1.144
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2011/12	2010/11
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	34.887	35
	Andre udgifter til social sikring	6.833	14
	Personaleomkostninger i alt	41.720	48
2	Andre finansielle omkostninger	2011/12	2010/11
		kr.	tkr.
	Renter af bankgæld	887	5
	Renter af prioritetsgæld	20.474	21
	Renter kreditorer	38	0
	Renteudgifter i øvrigt	2.399	3
	Andre finansielle omkostninger i alt	23.799	29
3	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.	kr.
	Kostpris primo	955.101	101.732
	Tilgang i årets løb	0	7.000
	Afgang i årets løb	0	7.000
	Kostpris ultimo	955.101	101.732
	Af- og nedskrivninger, primo	595.250	87.690
	Årets af- og nedskrivninger	39.935	8.791
	Af- og nedskrivninger, ultimo	635.185	96.481
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	319.916	5.251
4	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat
		kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-134.904
	Årets resultat	0	-188.613
	Saldo ultimo	125.000	-198.517

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 260.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke givet sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel, Hjørring.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.